CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM LOCAÇÃO E 

MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA 

APROVEITANDO O BANCO DE DADOS EXISTENTE EM 

FORMATO DBF, A SEREM UTILIZADOS PELO 

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA/FISCALIZAÇÃO 

DO MUNICÍPIO.. 

Valor: R$49.200,00 (Quarenta e Nove Mil e Duzentos Reais) 

Abertura das propostas: 13:30 horas do dia 03/03/2022 

Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de 

Capanema,  

Av. Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080– Capanema – 

Paraná – Centro. 

Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima